
UCHWAŁA NR XXV/214/20 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 28 października 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 713) oraz art. 211, art. 212 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. 
poz. 869 z późn. zm.1)), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1.   W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na 2020 rok  Nr XV/116/19 Rady Miejskiej                       
w Mszczonowie z dnia 18 grudnia 2019r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019r., poz. 15726) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.605.044,00 zł i zmniejsza się dochody budzetu o kwotę 
1.152.319,00 zł. Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi 86.102.050,48 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 347.625,00 zł i zmniejsza się o kwotę 1.152.319,00 zł, tj. do kwoty 
80.093.257,19 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1.257.419,00 zł, tj. do kwoty 6.008.793,29 zł 

᠆ zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 doUchwały Budżetowej 
pn. „Dochody na 2020 rok”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 583.209,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
130.484,00 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 89.657.137,48 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 568.209,00 zł i zmniejsza się o kwotę 49.000,00 zł, tj. do kwoty 
74.710.312,48 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 15.000,00 zł i zmniejsza się o kwotę 81.484,00 zł, tj. do kwoty 
14.946.825,00 zł 

᠆ zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do   Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki na 2020 rok”. 

3. Załącznikowi nr 9 do Uchwały Budżetowej pn. „Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków 
nimi finansowanych” nadaje się brzmienie ustalone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznikowi nr 9 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na 2020 rok obejmujące zadania jednostek 
pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego” nadaje się brzmienie ustalone 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte 
wykazem przedsięwzięć do  Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie                   z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania 
inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do  Wieloletniej Prognozy Finansowej”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

Id: 6CD29F14-9CDA-44DF-BE57-9B33A91F16FB. Uchwalony Strona 1



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 2245, Dz.U. z 2019r. poz. 1649, Dz.U. 

z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175 

Id: 6CD29F14-9CDA-44DF-BE57-9B33A91F16FB. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 2

załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXV/214/20 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 28 października 2020r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 38 157 402,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 340 000,00 38 497 402,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

38 157 402,00 0,00 340 000,00 38 497 402,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 680 000,00 0,00 250 000,00 930 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 45 000,00 0,00 90 000,00 135 000,00

855 17 242 495,00Rodzina 0,00 7 625,00 17 250 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

17 242 495,00 0,00 7 625,00 17 250 120,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 11 205,00 0,00 7 625,00 18 830,00

926 4 215 500,00Kultura fizyczna -1 152 319,00 0,00 3 063 181,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

4 215 500,00 -1 152 319,00 0,00 3 063 181,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 4 116 950,00 -1 152 319,00 0,00 2 964 631,00

Id: 6CD29F14-9CDA-44DF-BE57-9B33A91F16FB. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

80 897 951,19razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
265 962,92 0,00 0,00 265 962,92

-1 152 319,00 347 625,00 80 093 257,19

majątkowe
700 2 627 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 105 100,00 2 732 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

2 627 000,00 0,00 105 100,00 2 732 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 2 500 000,00 0,00 105 100,00 2 605 100,00

758 166 394,29Różne rozliczenia 0,00 1 152 319,00 1 318 713,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

166 394,29 0,00 1 152 319,00 1 318 713,29

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 0,00 0,00 1 152 319,00 1 152 319,00

4 751 374,29razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 842 980,00 0,00 0,00 1 842 980,00

0,00 1 257 419,00 6 008 793,29

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 85 649 325,48

2 108 942,92
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 108 942,92

-1 152 319,00 86 102 050,481 605 044,00

Id: 6CD29F14-9CDA-44DF-BE57-9B33A91F16FB. Uchwalony Strona 2



załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXV/214/20 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 28 października 2020r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

500 Handel

przed zmianą 35 800,00 35 800,00 35 800,00 25 300,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 725,00 7 725,00 7 725,00 7 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 525,00 43 525,00 43 525,00 33 025,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50095 Pozostała działalność

przed zmianą 35 800,00 35 800,00 35 800,00 25 300,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 725,00 7 725,00 7 725,00 7 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 525,00 43 525,00 43 525,00 33 025,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 842 540,00 2 694 280,00 2 654 334,40 0,00 2 654 334,40 39 945,60 0,00 0,00 0,00 0,00 3 148 260,00 3 148 260,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 484,00 -61 484,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 219 744,64 219 744,64 219 744,64 0,00 219 744,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000 800,64 2 914 024,64 2 874 079,04 0,00 2 874 079,04 39 945,60 0,00 0,00 0,00 0,00 3 086 776,00 3 086 776,00 100 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 632 594,40 2 524 334,40 2 524 334,40 0,00 2 524 334,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 108 260,00 3 108 260,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 484,00 -61 484,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 219 744,64 219 744,64 219 744,64 0,00 219 744,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 790 855,04 2 744 079,04 2 744 079,04 0,00 2 744 079,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 046 776,00 3 046 776,00 100 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 582 307,50 8 582 307,50 8 286 967,50 6 146 660,00 2 140 307,50 22 000,00 273 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 618 307,50 8 618 307,50 8 322 967,50 6 146 660,00 2 176 307,50 22 000,00 273 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 499 541,00 6 499 541,00 6 470 041,00 4 988 300,00 1 481 741,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 529 541,00 6 529 541,00 6 500 041,00 4 988 300,00 1 511 741,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 370 860,00 370 860,00 348 860,00 223 365,00 125 495,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 376 860,00 376 860,00 354 860,00 223 365,00 131 495,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 225 693,00 608 693,00 548 693,00 25 460,00 523 233,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 617 000,00 617 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 234 693,00 617 693,00 557 693,00 25 460,00 532 233,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 617 000,00 617 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 030 693,00 500 693,00 440 693,00 25 460,00 415 233,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 039 693,00 509 693,00 449 693,00 25 460,00 424 233,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 011 600,99 3 011 600,99 2 236 691,99 1 498 252,00 738 439,99 50 000,00 724 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 997 600,99 2 997 600,99 2 256 691,99 1 498 252,00 758 439,99 50 000,00 690 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 310 145,00 310 145,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 308 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 276 145,00 276 145,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 274 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 6CD29F14-9CDA-44DF-BE57-9B33A91F16FB. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 337 678,99 337 678,99 271 678,99 46 046,00 225 632,99 50 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 357 678,99 357 678,99 291 678,99 46 046,00 245 632,99 50 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 17 478 500,00 17 478 500,00 639 966,00 554 505,00 85 461,00 68 000,00 16 770 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 512 500,00 17 512 500,00 639 966,00 554 505,00 85 461,00 68 000,00 16 804 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 101 698,00 101 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 698,00 135 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 15 781 672,00 5 897 779,00 5 897 779,00 161 623,00 5 736 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 883 893,00 9 883 893,00 5 343 141,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 241 739,36 241 739,36 241 739,36 0,00 241 739,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 003 411,36 6 139 518,36 6 139 518,36 161 623,00 5 977 895,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 863 893,00 9 863 893,00 5 343 141,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 670 000,00 670 000,00 670 000,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 5 297 481,00 600 800,00 600 800,00 12 300,00 588 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 696 681,00 4 696 681,00 4 310 681,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111 739,36 111 739,36 111 739,36 0,00 111 739,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 389 220,36 712 539,36 712 539,36 12 300,00 700 239,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 676 681,00 4 676 681,00 4 310 681,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 407 684,00 210 684,00 210 684,00 1 896,00 208 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 417 684,00 220 684,00 220 684,00 1 896,00 218 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 6 045 915,00 5 964 315,00 5 239 415,00 2 672 225,00 2 567 190,00 706 000,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 81 600,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -5 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 045 915,00 5 949 315,00 5 224 415,00 2 667 225,00 2 557 190,00 706 000,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 96 600,00 96 600,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 5 333 915,00 5 252 315,00 5 239 415,00 2 672 225,00 2 567 190,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 81 600,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -5 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 333 915,00 5 237 315,00 5 224 415,00 2 667 225,00 2 557 190,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 96 600,00 96 600,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 89 204 412,48 74 191 103,48 49 655 918,46 30 096 778,83 19 559 139,63 5 265 881,60 18 385 332,00 338 296,42 0,00 545 675,00 15 013 309,00 15 013 309,00 5 761 602,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 484,00 -49 000,00 -15 000,00 -5 000,00 -10 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 -81 484,00 -81 484,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 583 209,00 568 209,00 534 209,00 7 725,00 526 484,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 657 137,48 74 710 312,48 50 175 127,46 30 099 503,83 20 075 623,63 5 265 881,60 18 385 332,00 338 296,42 0,00 545 675,00 14 946 825,00 14 946 825,00 5 761 602,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 6CD29F14-9CDA-44DF-BE57-9B33A91F16FB. Uchwalony Strona 2



załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXV/214/20  Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 28 października 2020r.

1 2 3

1) Miejskie Przedszkole Nr 1 w Mszczonowie 0,00 0,00 0,00 0,00

2) Szkoła Podstawowa im. J.A. Maklakiewicza w Mszczonowie 48 194,00 48 194,00 13 578,00 61 772,00 61 772,00

3)
Szkoła Podstawowa im. Księdza Kanonika Mariana Lipskiego 

w Osuchowie
0,00 0,00 0,00 0,00

4) Szkoła Podstawowa im. mjr.J. Wiśniewskiego w Lutkówce 0,00 0,00 0,00 0,00

5) Szkoła Podstawowa w Piekarach 0,00 0,00 0,00 0,00

6) Szkoła Podstawowa w Bobrowcach 0,00 0,00 0,00 0,00

7) Szkoła Podstawowa we Wręczy 0,00 0,00 0,00 0,00

48 194,00 48 194,00 13 578,00 61 772,00 61 772,00Ogółem

             Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych

Lp.
Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której utworzono rachunek 

dochodów
Dochody Wydatki Zmiana +/-

Dochody po 

zmianie 

Wydatki po 

zmianie

Id: 6CD29F14-9CDA-44DF-BE57-9B33A91F16FB. Uchwalony Strona 1



załącznik nr 4 do Uchwały Nr  XXV/214/20 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 28 października 2020r.

Łączne

wydatki bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 600 60016 Adamowice Remont nawierzchni ulicy Leśnej w Adamoiwcach 23 213,47 23 213,47 0,00

2. 600 60016 Badów Górny Utwardzenie nawierzchni ulicy Spokojnej w Badowie Górym 14 997,59 14 997,59 0,00

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP w Piekarach 2 500,00 2 500,00 0,00

3 900 90095 Badowo Dańki Zakup urzadzeń na plac zabaw w m. Badowo Dańki usytuowany na działce gminnej 24 554,95 24 554,95 0,00

4 600 60016 Badowo-Mściska
Uzupełnienie tłuczniem nawierzchni ulic: Brzozowa, Polna, Leśna Krótka, usunięcie 

zakrzaczeń oraz poprawa isniejacych rowów gminnych znajdujacych się na terenie sołectwa
15 880,94 15 880,94 0,00

600 60016 Uzupełnienie oznakowania (lustra) ulic znajdujacych się w sołectwie 1 500,00 1 500,00 0,00

5 600 60016 Bobrowce Przebudowa ulicy Spacerowej w Bobrowcach 27 237,92 0,00 27 237,92

6 600 60016 Ciemno Gnojna
Remont fragmentu nawierzchni ulicy Słonecznej w Kaczkowie  i ulicy Bieleckich w Ciemno-

Gnojnej na terenie sołectwa
14 214,43 14 214,43 0,00

600 60016 Uzupełnienie oznakowania ulic znajdujacych się w sołectwie 2 000,00 2 000,00 0,00

7 600 60016 Gąba Utwardzenie metodą powierzchniowego utrwalania ulic Sosnowa-Leśna na terenie sołectwa 12 063,90 12 063,90 0,00

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP Mszczonów 2 000,00 2 000,00 0,00

900 90015 Montaż pojedynczych opraw oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa 6 000,00 6 000,00 0,00

8 600 60016 Grabce Józefpolskie
Utwardzenie tłuczniem ulicy  Głównej  i Ogrodowej oraz wzmocnienie burty rowu gminnego 

przy ul. Spacerowej na terenie sołectwa
7 863,52 7 863,52 0,00

900 90095 Doposażenie ogródka zabawowo-rekreacyjnego na działce gminnej 5 000,00 5 000,00 0,00

900 90095 Stworzenie siłowni zewnetrznej w miejscowości Grabce Józefpolskie prz ul. Spacerowej 10 000,00 10 000,00 0,00

9 600 60016 Grabce Towarzystwo Utwardzenie ulicy Leśnej w m. Wólka Wręcka na terenie sołectwa 15 000,00 15 000,00 0,00

754 75412 Zakup  sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Grabce Towarzystwo 4 772,28 4 772,28 0,00

10 600 60016 Gurba
Utwardzenie tłuczniem ulicy Granicznej między m. Szeligi a Marków Towarzystwo oraz 

utwardzenie grysem ulicy Głównej w Zdzieszynie na terenie sołectwa
16 000,00 16 000,00 0,00

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP Grabce Towarzystwo 3 305,67 3 305,67 0,00

11 600 60016 Janówek Udroznienie rowów gminnych oraz wykonanie przepustów na terenie sołectwa 17 730,89 17 730,89 0,00

12 900 90095 Kamionka Urządzenie placu zabaw dla dzieci połączonego z mini siłownią na działce gminnej 19 597,30 19 597,30 0,00

Wydatki na 2020 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Lp. Dział Rozdział

Nazwa sołectwa lub 

innej jednostki 

pomocniczej

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w tym

Id: 6CD29F14-9CDA-44DF-BE57-9B33A91F16FB. Uchwalony Strona 1



załącznik nr 4 do Uchwały Nr  XXV/214/20 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 28 października 2020r.

1 2 3 4 5 6 7 8

13 600 60016 Kowiesy Utwardzenie emulsją  ulicy Leśnej na terenie sołectwa 16 503,06 16 503,06 0,00

14 900 90095 Lindów Kontynuacja urządzenia terenu w celach integracyjno-rekreacyjnych na działce gminnej 16 331,08 16 331,08 0,00

15 754 75412 Lutkówka Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP Zbiroża 5 000,00 5 000,00 0,00

900 90004
Zakup ławek i krzewów do zagospodarowania terenu zieleni wzdłuż drogi gminnej na 

obszarze sołectwa
11 739,36 11 739,36 0,00

16 600 60016 Lutkówka Kolonia Utwardzenie tłuczniem ulicy Akacjowej, Ogrodowej, Sosnowej an terenie sołectwa 5 348,02 5 348,02 0,00

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP Zbiroża 4 000,00 4 000,00 0,00

801 80101 Zakup wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Lutkówce 5 000,00 5 000,00 0,00

17 600 60016 Marianka
Utwardzenie metodą powierzchniowego utrwalania ulicy Granicznej w m. Pieńki Strzyże na 

terenie sołectwa
14 630,22 14 630,22 0,00

600 60016 Zakup wiaty przystankowej w m. Marianka 3 000,00 3 000,00 0,00

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP Zbiroża 2 000,00 2 000,00 0,00

750 75095

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej, w tym wdrażanie programów pobudzania 

aktywności obywatelskiej poprzez organizację pikniku integracyjnego dla mieszkańców 

sołectwa Marianka

3 000,00 3 000,00 0,00

18 754 75412 Marków Towarzystwo Zakup wyposażenia  pożarniczego dla OSP Grabce Towarzystwo 1 654,66 1 654,66 0,00

900 90015
Montaż pojedynczych opraw oświetlenia ulicznego - ulica Prażmowska, Objazdowa i 

Kolejowa na terenie sołectwa
23 500,00 23 500,00 0,00

750 75095 Wykonanie i montaż tablicy ogłoszeniowej na terenie sołectwa 1 500,00 1 500,00 0,00

19 600 60016 Nosy Poniatki Remont ulicy  Leśnej w Bronisławce na terenie sołectwa 17 205,00 17 205,00 0,00

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP Zbiroża 2 000,00 2 000,00 0,00

750 75075
Szerzenie tradycji i kultury "Małej Ojczyzny" poprzez zbieranie informacji i publikację historii 

Lutkówki i okolic (wpólna realizacja z sołectwem Zimna Woda)
5 000,00 5 000,00 0,00

20 600 60016 Olszówka - Nowy Dworek Utwardzenie nawierzchni ulicy Leśnej w Olszówce na terenie sołectwa 18 780,75 18 780,75 0,00

21 600 60016 Osuchów Utwardzenie ulicy Spółdzielczej oraz fragmentu od ulicy Strażackiej - Platerów w Osuchowie 18 070,45 18 070,45 0,00

600 60016
Utwardzenie terenu na potrzeby OSP Osuchów - parking od strony ulicy Ogrodowej - działka 

gminna
15 000,00 15 000,00 0,00

22 600 60016 Pawłowice Remont nawierzchni dróg na terenie sołectwa 17 322,61 17 322,61 0,00

23 900 90015 Piekarowo
Wymiana pojedynczych opraw oświetlenia ulicznego - ulica Skierniewicka, Topolowa i 

Kubusia Puchatka na terenie sołectwa
19 772,28 19 772,28 0,00

24 754 75412 Piekary Remont remizy strażackiej OSP Piekary 10 000,00 10 000,00 0,00

600 60016 Utwardzenie tłuczniem ulicy Akacjowej i Rajskiej na terenie sołectwa 9 772,28 9 772,28 0,00

25 600 60016 Sosnowica Utwardzenie tłuczniem nawierzchni i poboczy ulic na terenie sołectwa 18 372,47 18 372,47 0,00

26 600 60016 Suszeniec Utwardzenie tłuczniem nawierzchni ulicy Wiatrowskiej na terenie sołectwa 17 030,99 17 030,99 0,00

Id: 6CD29F14-9CDA-44DF-BE57-9B33A91F16FB. Uchwalony Strona 2



załącznik nr 4 do Uchwały Nr  XXV/214/20 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 28 października 2020r.

1 2 3 4 5 6 7 8

27 600 60016 Strzyże
Utwardzenie tłuczniem ulicy Rajskiej oraz utwardzenie metodą powierzchniowego utrwalania 

ulic na terenie sołectwa
18 180,55 18 180,55 0,00

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP w Piekarach 2 000,00 2 000,00 0,00

28 600 60016 Świnice Utwardzenie tłuczniem ulicy Spacerowej we wsi Marków Świnice na terenie sołectwa 10 389,41 10 389,41 0,00

750 75095

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej, w tym wdrażanie programów pobudzania 

aktywności obywatelskiej poprzez organizację spotkania integracyjnego dla mieszkańców 

sołectwa

6 000,00 6 000,00 0,00

29 900 90095 Wręcza Budowa siłowni zewnętrznej  we Wręczy na działce gminnej 20 000,00 0,00 20 000,00

600 60016 Uzupełnienie oznakowania ulic znajdujacych się w sołectwie 822,13 822,13 0,00

30 600 60016 Wygnanka Remont nawierzchni dróg gminnych na terenie sołectwa: ulica Słoneczna i Leśna 21 013,08 21 013,08 0,00

750 75095

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej, w tym wdrażanie programów pobudzania 

aktywności obywatelskiej poprzez organizację pikniku integracyjnego dla mieszkańców 

sołectwa "Łączymy Pokolenia"

5 000,00 5 000,00 0,00

31 600 60016 Wymysłów Utwardzenie poboczy wzdłuż drogi gminnej - ulicy Piekarskiej na terenie sołectwa 18 780,75 18 780,75 0,00

32 600 60016 Zbiroża
Przebudowa ulicy Mostowej w Dwórznie, Zimnej Wodzie (wspólna realizacja z sołectwem 

Zimna Woda)
5 000,00 0,00 5 000,00

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP w Zbiroży 5 000,00 5 000,00 0,00

900 90015 Montaż pojedynczych opraw oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa 8 897,40 8 897,40 0,00

33 600 60016 Zimna Woda
Przebudowa ulicy Mostowej w Dwórznie, Zimnej Wodzie (wspólna realizacja z sołectwem 

Zbiroża)
17 846,58 0,00 17 846,58

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP w Zbiroży 4 000,00 4 000,00 0,00

750 75075
Szerzenie tradycji i kultury "Małej Ojczyzny" poprzez zbieranie informacji i publikację historii 

Lutków i okolic (wspólna realizacja z sołectwem Nosy Poniatki)
3 000,00 3 000,00 0,00

34 600 60016 Zimnice Utwardzenie metodą powierzchniowego utrwalania ulicy Pięknej na terenie sołectwa 20 530,51 20 530,51 0,00

693 426,50 623 342,00 70 084,50Ogółem

Id: 6CD29F14-9CDA-44DF-BE57-9B33A91F16FB. Uchwalony Strona 3



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 600 60016
Aktualizacja dokumantacji projektowej na budowę dróg i sieci 

infrastruktury technicznej dla terenów inwestycyjnych
36 700,00 36 700,00 36 700,00 Urząd Miejski

2 600 60016 Przebudowa ulicy Mostowej w Dwórznie, Zimnej Wodzie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 Urząd Miejski

3 600 60016 Przebudowa ulicy Spacerowej w Bobrowcach 230 000,00 230 000,00 230 000,00 Urząd Miejski

4 600 60016

Rozbudowa drogi gminnej - ulicy Żyrardowskiej w m. Grabce Józefpolskie 

i m. Mszczonów na odcinku od granicy gm. Radziejowice do wiaduktu na 

DK 8

67 650,00 67 650,00 -16 484,00 51 166,00 Urząd Miejski

5 600 60016
Opracowanie dokumentacji na przebudowę ulicy Białogórskiej w 

Osuchowie
20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski

6 600 60016
Opracowanie dokumentacji technicznej na rozbudowę ulicy Północnej w 

Mszczonowie
78 720,00 78 720,00 78 720,00 Urząd Miejski

7 600 60016
Opracowanie dokumentacji technicznej na rozbudowę ulicy Szkolnej w 

Mszczonowie
65 190,00 65 190,00 65 190,00 Urząd Miejski

8 700 70005 Zakupy nieruchomości 396 000,00 396 000,00 396 000,00 Urząd Miejski

9 754 75412 Rozbudowa i przebudowa Ochotniczej Straży Pożarnej w Piekarach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 Urząd Miejski

10 754 75421
Zakup cysterny (beczkowozu) o pojemności 5000l do przewodu i 

dystrybucji wody pitnej
27 000,00 27 000,00 27 000,00 Urząd Miejski

11 801 80104
Zakup samochodu do dostarczania posiłków w Miejskim Przedszkolu w 

Mszczonowie
32 958,00 32 958,00 32 958,00

Miejskie Przedszkole w 

Mszczonowie

12 900 90004 Zagospodarowanie terenu zieleni na skwerze przy osiedlu Dworcowa 316 000,00 316 000,00 316 000,00 Urząd Miejski

13 900 90004 Zainstalowanie fontanny dyszowej na skwerze przy ul. Narutowicza 70 000,00 70 000,00 -20 000,00 50 000,00 Urząd Miejski

14 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w ulicy Racławickiej w Mszczonowie 138 430,00 138 430,00 138 430,00 Urząd Miejski

15 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego przy ulicy Działkowej w Mszczonowie 72 210,00 72 210,00 72 210,00 Urząd Miejski

16 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego Osuchów-Wygnanka 106 000,00 106 000,00 106 000,00 Urząd Miejski

17 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Badów Górny 57 690,00 57 690,00 57 690,00 Urząd Miejski

18 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w ulicy Sołeckiej w m. Strzyże 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski

19 900 90095 Budowa siłowni zewnętrznej we Wręczy 27 000,00 27 000,00 27 000,00 Urząd Miejski

20 900 90095 Budowa Skateparku w mieście Mszczonów 170 000,00 170 000,00 170 000,00 Urząd Miejski

21 926 92604
Zakup oraz konfiguracja systemu serwerów dla bezpieczeństwa danych 

na Kompleksie Basenów Termalnych
52 100,00 52 100,00 52 100,00

Ośrodek Sportu i 

Rekreacji

22 926 92604
Zakup oraz instalacja systemu monitoringu w szatni Kompleksu Basenów 

Termalnych
0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

Ośrodek Sportu i 

Rekreacji

23 926 92604
Zakup maszyny myjącej i odkurzacza basenowego na Kompleks 

Basenów Termalnych
29 500,00 29 500,00 29 500,00

Ośrodek Sportu i 

Rekreacji

2 433 148,00 2 433 148,00 -21 484,00 2 411 664,00 x

Załacznik nr 5 do Uchwały Nr XXV/214/20  Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia  28 październka 2020r.

Ogółem

Zmiana +/-
Wydatki na rok 

2020 po zmianie

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane 

wydatki na rok 

2020

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

Id: 6CD29F14-9CDA-44DF-BE57-9B33A91F16FB. Uchwalony Strona 1




